


Поступление доходов

2015

2016

1 433 311,70

2 231 116,10

324 939,00

345 976,0058 461,50

41 965,60

Доходы 2015 2016

Налоговые и не налоговые 

доходы       в том числе:
383 400,50 387 942,20

Налог на доходы физических лиц 214 117,40 222 567,80

Налог на совокупный доход 56 158,20 52 722,30

Налог на имущество 42 450,00 58 905,60

Государственная пошлина 8 649,70 7 153,10

Прочие налоговые доходы 3 563,70 4 627,80

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности

29 459,50 23 352,20

Доходы от продажи материальных 

и не материальных активов
13 056,30 2 592,50

Прочие неналоговые доходы 15 945,70 16 020,90

Безвозмездные поступления 1 433 311,70 2 231 116,10

Всего доходов 1 816 712,20 2 619 058,30



Муниципальный долг
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Динамика расходов по отраслям
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Общегосударственные вопросы

Правоохранительная деятельность

Национальная экономика

Жилищно комунальное хозяйство

Образование

Культура и кинематография

Социальная политика

Физическая культура и спорт

Обслуживание мун. долга

Всего расходов

133,242.50

4,788.00

99,838.90

198,670.70

1,211,454.80

116,839.90

85,017.80

203,846.30

30,509.20

2,084,218.00

153,795.40

3,846.10

76,515.40

213,221.10

1,195,311.60

122,705.10

122,936.00

180,947.70

27,021.80

2,096,300.30

Исполнение бюджета за 2015 г., тыс.руб. Исполнение бюджета за 2016 г., тыс.руб.



Распределение бюджета города Глазова по 
муниципальным программам

Муниципальная программ 
"Развитие образования и 
воспитания", 1228615.50

Муниципальная программ 
"Создание условий для 

развития физической культуры 
и спорта", 202017.30

Муниципальная программ 
"Развития культуры", 

119260.80

Муниципальная программа 
"Социальная поддержка 
населения", 185571.40

Муниципальная программ 
"Создание условий для 

устойчивого экономического 
развития", 9335.70Муниципальная программ 

"Предупреждение и 
ликвидация последствий ЧС", 

4100.20

Муниципальная программ 
"Профилактика 

правонарушений", 683.20

Муниципальная программ 
"Муниципальное хозяйство", 

164295.30

Муниципальная программ 
"Муниципальное управление", 

98400.30

Муниципальная программ 
"Управление 

муниципальными 
финансами", 38017.70

Муниципальная программ 
"Реализация молодежной 

политики", 9718.30

Непрограммные направления 
деятельности, 24202.30



Динамика расходов по программам

0.00 500000.00 1000000.00 1500000.00 2000000.00 2500000.00

"Развитие образования и воспитания"

"Созд.услов.для разв.физ.культ. и …

"Развитие культуры"

"Социальная поддержка населения"

"Созд. усл.для устойч.эконом.разв."

"Предупрежд. и ликв.последствий ЧС"

"Профилактика правонарушений"

"Муниципальное хозяйство"

"Муниципальное управление"

"Управление муницип.финансами"

"Реализация молодежной политики"

Непрограммные направл.деятельн.

Всего расходов

1,228,615.50

202,017.30

119,260.80

185,571.40

9,335.70

4,100.20

683.20

164,295.30

98,400.30

38,017.70

9,718.30

24,202.30

2,084,218.00

1,209,748.30

180,947.70

125,051.70

262,957.80

7,856.90

3,029.80

616.7

122,819.20

105,469.30

36,056.80

10,031.40

31,714.70

2,096,300.30

Исполнение программ за 2015 год, тыс.руб. Исполнение программ за 2016 год, тыс.руб.



Динамика кредиторской 
задолженности бюджета г.Глазова
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